

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
DODÁVKY UŽITKOVÝCH AUTOMOBILŮ VČETNĚ SERVISNÍCH
SLUŽEB – RÁMCOVÁ SMLOUVA

Na základě dotazu obdržného dne 25.03.2019 poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení, dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Dotaz č. 1

Prosím o informaci zda je možné vstoupit pouze do dvou složek, nebo je podmínka, aby celé kompletně byla jedna značka jak uvádíte.

Odpověď k dotazu č. 1

Zadavatel k tomuto sděluje, že požaduje předložení nabídky na celou dodávku nových, nepoužitých užitkových vozidel včetně záručního a pozáručního servisu dle specifikace v přílohách zadávací dokumentace, tedy veškerá vozidla musí být jedné značky.

Dotaz č. 2

A znaménko „x“ ve specifikaci znamená že nemusí obsahovat?

Odpověď k dotazu č. 2

Zadavatel potvrzuje, že znaménko „x“ u položky znamená, že danou položku nepožadujeme.

V Brně, dne 26.03.2019

Bc. Milena Bartíková
specialista obchodně – právního střediska
Brněnské komunikace a.s.